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STRELJAČKA UDRUGA ZAGREBA

50 m puška 20 ležeći kadeti

Pojedinačno

1 FERHATOVIĆ Diin KONČAR ZAGREB 1786, Zagreb 2002 87 87 174

2 ŠINTIĆ Luka KUSTOŠIJA, Zagreb 2002 83 85 168

3 BLAGAJČEVIĆ Mirza SAVICA, Zagreb 2002 83 82 165

4 FRANIĆ Borna TRNJE, Zagreb 2003 85 80 165

5 GOTAL Patrik KUSTOŠIJA, Zagreb 2002 80 83 163

6 DIMOVIĆ Luka KUSTOŠIJA, Zagreb 2003 74 88 162

7 ŠIMIČIĆ Luka SOPOT, Zagreb 2003 74 84 158

8 GLUIĆ Marko TRNJE, Zagreb 2005 81 73 154

9 ČUTURA Vito KONČAR ZAGREB 1786, Zagreb 2002 74 79 153

10 GALEKOVIĆ Tin KONČAR ZAGREB 1786, Zagreb 2005 74 76 150

11 ŽVAN Tomislav KONČAR ZAGREB 1786, Zagreb 2004 70 78 148

12 KRMEK Franko SOPOT, Zagreb 2006 77 71 148

13 JANJIĆ Gabriel SOPOT, Zagreb 2002 75 71 146

14 SMOLJANOVIĆ Oliver TRNJE, Zagreb 2004 65 78 143

15 JUKIĆ Ivan SOPOT, Zagreb 2002 68 67 135

16 KLOBUČAR Luka TRNJE, Zagreb 2003 67 56 123

VK LJUBENKO Filip KUSTOŠIJA, Zagreb 2002 70 68 138

50 m puška 20 ležeći kadetkinje

Pojedinačno

1 MALETIĆ Maša TRNJE, Zagreb 2002 84 84 168

2 ŠKULIĆ Lara TRNJE, Zagreb 2002 86 82 168

3 KRUPLJANIĆ Stela SAVICA, Zagreb 2003 85 82 167

4 ADAM Ana KONČAR ZAGREB 1786, Zagreb 2003 81 83 164

5 ŠKRTIĆ Ana KUSTOŠIJA, Zagreb 2004 80 78 158

6 JUKIĆ Lucija Palma TRNJE, Zagreb 2002 80 77 157

7 MATASIĆ Kristina KUSTOŠIJA, Zagreb 2002 85 68 153

8 TOPLAK Tea KUSTOŠIJA, Zagreb 2002 69 75 144

9 KANAZIR Erin MEDVEŠČAK, Zagreb 2003 55 72 127
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STRELJAČKA UDRUGA ZAGREBA

50 m puška 20 ležeći kadeti

Ekipno

1 KUSTOŠIJA A 493 246

DIMOVIĆ Luka 162 493 246

GOTAL Patrik 163 493 246

ŠINTIĆ Luka 168 493 246

ŽŽ 493 246

2 KONČAR ZAGREB 1786 A 475 232

ČUTURA Vito 153 475 232

FERHATOVIĆ Diin 174 475 232

ŽVAN Tomislav 148 475 232

ŽŽ 475 232

3 TRNJE A 442 224

FRANIĆ Borna 165 442 224

GLUIĆ Marko 154 442 224

KLOBUČAR Luka 123 442 224

ŽŽ 442 224

4 SOPOT A 439 208

JANJIĆ Gabriel 146 439 208

JUKIĆ Ivan 135 439 208

ŠIMIČIĆ Luka 158 439 208

ŽŽ 439 208

50 m puška 20 ležeći kadetkinje

Ekipno

1 TRNJE A 493 246

JUKIĆ Lucija Palma 157 493 246

MALETIĆ Maša 168 493 246

ŠKULIĆ Lara 168 493 246

ŽŽ 493 246

2 KUSTOŠIJA A 455 232

MATASIĆ Kristina 153 455 232

ŠKRTIĆ Ana 158 455 232

TOPLAK Tea 144 455 232

ŽŽ 455 232

PRVENSTVO ZAGREBA
SERIJSKA MK PUŠKA

KADETI I KADETKINJE

Zagreb, Streljana Maksimir, 10. lipnja 2017.



STRELJAČKA UDRUGA ZAGREBA

50 m puška 3 x 10 kadeti

Pojedinačno

1 FRANIĆ Borna TRNJE, Zagreb 2003 87 89 78 254

2 ŠINTIĆ Luka KUSTOŠIJA, Zagreb 2002 76 86 75 237

3 GOTAL Patrik KUSTOŠIJA, Zagreb 2002 68 89 75 232

4 JANJIĆ Gabriel SOPOT, Zagreb 2002 84 79 69 232

5 FERHATOVIĆ Diin KONČAR ZAGREB 1786, Zagreb 2002 75 90 64 229

6 DIMOVIĆ Luka KUSTOŠIJA, Zagreb 2003 78 87 63 228

7 ČUTURA Vito KONČAR ZAGREB 1786, Zagreb 2002 75 76 72 223

8 GLUIĆ Marko TRNJE, Zagreb 2005 68 86 61 215

9 ŠIMIČIĆ Luka SOPOT, Zagreb 2003 71 82 60 213

10 KLOBUČAR Luka TRNJE, Zagreb 2003 67 73 60 200

11 JUKIĆ Ivan SOPOT, Zagreb 2002 61 69 68 198

12 SMOLJANOVIĆ Oliver TRNJE, Zagreb 2004 48 82 45 175

50 m puška 3 x 10 kadetkinje

Pojedinačno

1 MALETIĆ Maša TRNJE, Zagreb 2002 80 87 79 246

2 JUKIĆ Lucija Palma TRNJE, Zagreb 2002 81 84 79 244

3 ADAM Ana KONČAR ZAGREB 1786, Zagreb 2003 78 83 81 242

4 ŠKULIĆ Lara TRNJE, Zagreb 2002 82 82 74 238

PL. NATJECATELJICA KLUB - MJESTO GOD. K L S S

Zagreb, Streljana Maksimir, 10. lipnja 2017.
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STRELJAČKA UDRUGA ZAGREBA

50 m puška 3 x 10 kadeti

Ekipno

1 KUSTOŠIJA A 697 246

DIMOVIĆ Luka 22849=SUM(D14:D16)2246

GOTAL Patrik 2324=SUM(D14:D16)92246

ŠINTIĆ Luka 2374=SUM(D14:D16)92246

ŽŽ 49=SUM(D14:D16)2246

2 TRNJE A 669 232

FRANIĆ Borna 25449=SUM(D14:D16)2232

GLUIĆ Marko 2154=SUM(D14:D16)92232

KLOBUČAR Luka 2004=SUM(D14:D16)92232

ŽŽ 49=SUM(D14:D16)2232

3 SOPOT A 643 224

JANJIĆ Gabriel 23249=SUM(D14:D16)2224

JUKIĆ Ivan 1984=SUM(D14:D16)92224

ŠIMIČIĆ Luka 2134=SUM(D14:D16)92224

ŽŽ 49=SUM(D14:D16)2224

50 m puška 3 x 10 kadetkinje

Ekipno

1 TRNJE A 728 232

JUKIĆ Lucija Palma 24449=SUM(D14:D16)2232

MALETIĆ Maša 2464=SUM(D14:D16)92232

ŠKULIĆ Lara 2384=SUM(D14:D16)92232

ŽŽ 49=SUM(D14:D16)2232
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STRELJAČKA UDRUGA ZAGREBA

ZA ORGANIZATORA Višnjica Kvesić

KOMISIJA ZA KLASIFIKACIJU Ira Tuzlančić ISSF "B"

Brigita Zdenjak ISSF "B"

SUCI NA LINIJI 50 m Dubravko Strukić ISSF "A"

Dejan Praunsperger sudac pripravnik

SUCI U ROVU Mladen Velček ISSF "B"

Andrej Kanjer sudac pripravnik

OBRADA PODATAKA Boris Badurina

SERIJSKA MK PUŠKA

KADETI I KADETKINJE

Zagreb, Streljana Maksimir, 10. lipnja 2017.

SLUŽBE NATJECANJA

PRVENSTVO ZAGREBA


